foo.rr,rroo r.r OREAIIIA
Íizbalhrndo poré todos

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N,9 188/2025

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TORITAM& Estado de Pemambuco no uso de

suas atribuiçõês, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. ls NOMEAR, para ocupar o Cargo de ASSESSoR NíVEL 2 conforme Lei

Complementar Municipal n" 35/2025, Símbolo T-ASE2, o Senhor EDUARDO FILIPE

PEREIRA Vtlá NOVÀ inscrito no CPF: XXX.638.824-XX, onde passará a integraro quadro
funcional da Administração Direta Municipâ|, ficando Lotado no GABINETE DO

PREFEITO, com efeitos a partir do die LO/O4/2O25.

Art.2" Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de abril de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO

Prefeito

PREIÊITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

CNPJ 11;256.054/0001-39
Av Dorival iosé Pereira, 1.370 - Parque das Feiras

cEP 55125@0

oo
ó

.9

.9
_ç

a
o
ó

à
I
!E

d9<:o:
<.i

Á§
zB-
=,

õ§

;g

'Ee

Iil

vERtFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 8F2B-CD3B-5461-F999

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

, sÉRcto PROCÓP|O COLIN DA STLVA C.ARVALHO (CPF 098.XXX.»«-14) em 1110412025 14:52:50

GMT-03:00
Papel: PaÍte

Emitido por: Sub-Autor dade Certificádora 1 Doc (AssiÍiaturâ 1 Doc)

Para verificar a vâlidade das assinâturas, acesse a Central de Verificaçâo por meio do link:

https://toritama. 1 doc.com. br/verifi cacao/8F28-CD3B-546 1 -F999